mum medicum, civem Tbenitanum. Domino eximio meritoque hono-

rabili et religioso fratri Maximo Alippius et Augustinus in Domino

salutem. Cum a sancto fratre et coepiscopo nostro Peregrino... » —
Migne, Patr. lat., XXXIII, col. 748-751.

Fol. 125 v°. « Incipit epistola beati Augustini ad Sixtum presbite-

rum. Domino venerabili et in Christi caritate suscipiendo sancto fratri

64 MAiVUSCRITS DE. LA BIBLIOTHEQUE

et conpresbitero Sixto Augustinus in Domino salutem. Ex quo Ypponem

littere benignitatis tue... " — Migne, Pair, lat., XXXIII, col. 867-868.

Fol. 126 V". « Incipit epistola beati Augustini ad Sixtum. Domino,

in Domino dominorum dilectissimo fratri sancto et copresbitero, Sixto

Augustinus in Domino salutem. In epistola quam per carissimum fra-

trem nostrum Albinum, accollitum... " — Migne, Pair, lat., XXXIII,

col. 874-876.

Fol. 127 v°. « Incipit epistola beati Augustini ad Volusianum.

Domino illustri, merito prestantissimo fîlio Volusiauo Augustinus

episcopus. De sainte tua quam in hoc seculo... » — Migne, Pair, lat.,

XXXIII, col. 508-509.

Fol. 128. « Incipit epistola Volusiani ad beatum Augustinum.

Domino vere sancto ac merito venerabili patri Augustino episcopo

Volusianus. Petis me, vir probatissime, justicieque documentum... »

— Migne, Pa/r. lat., XXXIII, col. 512-514.

Fol. 128 V". « Incipit epistola beati Augustini episcopi ad Volusia-

num. Domino illustri et merito insigni ac prestantissimo fîlio Volusiano,

Augustinus episcopus in Domino salutem. Legi litteras tuas... » —
Migne, Pair, lut., XXXIII, col. 515-525.

Fol. 134 v°. « Incipit epistola Hilari ad sanctum Augustinum. Do-

mino sancto, jure ac merito venerabili et per omnia colendo Augus-

tino episcopo Hylarus. Sanctitatis tue gracia que omnibus nota est...»

— Migne, Pair, lat., XXXIII, col. 673-674.

Fol. 135. « Incipit epistola beati Augustini ad Hilarum. Augustinus,

episcopus servus Christi et ejus ecclesie, dilectissimo fîlio Hilaro in

Domino salutem. Exlitteris tuis didici.. » — Migne, Patr. lat., XXXIII,

col. 674-693.

XV^ siècle. Parchemin. 143- feuillets, à 2 col. 220 sur 152 millim.

Demi-rel. veau.

88 (Latin 85). Poetae christiaui. Genealogiae deorum, etc.

Fol. 2. « Généalogie deorum.

Jane biceps, qui Clusius atque Patulcius idem... • (474 vers ).

Fol. 13-17 v°. Table. — Au fol. 2, d'une main plus récente : « Inqui-

rendum an hoc opusculum sit Boccatii. »

Fol. 18. « Muse. .

Clio gesta canens transactis tempora reddit... » (11 vers.).
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Fol. 18. « Sapieutes Grecie.